

ÅRSREDOVISNING

för

Marklunds EI AB

Org.nr. 556545-5457

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jens Marklund, Styrelseledamot
2024-05-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av el-, tele- och datainstallationer samt försäljning och service inom nämnda område.

Bolagets säte är Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året jobbat på flera stora byggnadsprojekt och därmed har nettoomsättningen också ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	59 823 124	44 539 455	34 132 557	33 879 845
Resultat efter finansiella poster	4 757 120	2 139 984	395 563	2 613 558
Soliditet (%)	49,48	39,25	44,18	54,82

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 025 466	95 473	5 240 939
Balanseras i ny räkning			95 473	-95 473	0
Årets resultat				9 533	9 533
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>5 120 939</u>	<u>9 533</u>	<u>5 250 472</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 120 938
Årets resultat	<u>9 533</u>
	5 130 471

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 130 471</u>
	5 130 471

Marklunds EI AB
Org.nr. 556545-5457

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 823 124	44 539 455
Övriga rörelseintäkter		854 672	267 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>60 677 796</u>	<u>44 806 610</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 967 282	-24 540 358
Övriga externa kostnader		-5 640 326	-5 705 033
Personalkostnader	2	-15 228 602	-12 371 486
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 477	-7 533
Summa rörelsekostnader		<u>-55 872 687</u>	<u>-42 624 410</u>
Rörelseresultat		4 805 109	2 182 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 440	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 429	-42 473
Summa finansiella poster		<u>-47 989</u>	<u>-42 216</u>
Resultat efter finansiella poster		4 757 120	2 139 984
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 900 000	-2 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		187 000	-10 000
Förändring av överavskrivningar		-11 847	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-4 724 847</u>	<u>-2 010 000</u>
Resultat före skatt		32 273	129 984
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 740	-34 511
Årets resultat		<u>9 533</u>	<u>95 473</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>141 499</u>	<u>56 460</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		141 499	56 460
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	742 146	2 654 926
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	40 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>0</u>	<u>17 610</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		742 146	2 712 536
Summa anläggningstillgångar		883 645	2 768 996
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>500 317</u>	<u>744 406</u>
Summa varulager		500 317	744 406
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 397 338	6 597 763
Fordringar hos koncernföretag		0	17 588
Övriga fordringar		66 367	1 255 582
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 327 948	3 623 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>206 867</u>	<u>389 048</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 998 520	11 883 669
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>554 884</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		554 884	0
Summa omsättningstillgångar		11 053 721	12 628 075
SUMMA TILLGÅNGAR		11 937 366	15 397 071

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 120 938	5 025 466
Årets resultat		9 533	95 473
Summa fritt eget kapital		<u>5 130 471</u>	<u>5 120 939</u>
Summa eget kapital		5 250 471	5 240 939
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		799 000	986 000
Akkumulerade överavskrivningar		28 700	16 853
Summa obeskattade reserver		<u>827 700</u>	<u>1 002 853</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 333 864	6 188 262
Skulder till koncernföretag		453 942	653 817
Övriga skulder		626 635	427 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 444 754	1 638 852
Summa kortfristiga skulder		<u>5 859 195</u>	<u>8 908 324</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 937 366	15 152 116

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-6

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	28,00	22,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	969 090	922 145
	Inköp	121 516	46 945
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-515 169</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	575 437	969 090
	Ingående avskrivningar	-912 630	-905 097
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	515 169	0
	Årets avskrivningar	<u>-36 477</u>	<u>-7 533</u>
	Utgående avskrivningar	-433 938	-912 630
	Redovisat värde	141 499	56 460

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 654 926	1 555 500
	Tillkommande fordringar	0	1 099 426
	Reglerade fordringar	<u>-1 912 780</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>742 146</u>	<u>2 654 926</u>
	Redovisat värde	742 146	2 654 926
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
	Försäljningar	<u>-40 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>40 000</u>
	Redovisat värde	0	40 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 610	27 468
	Avgår kort del	<u>-17 610</u>	<u>-9 858</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>17 610</u>
	Förutbetalad leasing långfristig del	0	17 610

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	3 950 000	3 950 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Marklunds Invest i Östersund AB, org. nr 556738-9027, säte Östersund.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Marklunds EI AB
Org.nr. 556545-5457

Östersund

Jens Marklund
Jens Marklund

Stefan Andersson
Stefan Andersson

Peter Eriksson
Peter Eriksson

2024-04-26

Verkställande direktör
2024-04-26

2024-04-26

Pär-Gunnar Lundstam
Pär-Gunnar Lundstam

Karl-Erik Söderling
Karl-Erik Söderling

2024-04-26

2024-04-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 april 2024.

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
